Отдел образования
   администрации
Бузулукского района
Оренбургской области

          ПРИКАЗ
20.10.2020 г.  № 324б
         г.Бузулук

О внесении изменений в приказ
№ 453а от 08.12.2016 г.
«Об утверждении порядка
аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей
образовательных организаций
[bookmark: _GoBack] Бузулукского района»

приказываю:

         1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации Бузулукского района № 453а от 08.12.2016 г. «Об утверждении порядка аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Бузулукского района» и изложить в новой редакции:
- Приложение 2 к приказу № 453а от 08.12.2016 г. «Об утверждении порядка аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Бузулукского района»  «Состав аттестационной комиссии» согласно приложению 1 к настоящему приказу;
- Пункт 3.6: Аттестуемый руководитель предоставляет секретарю аттестационной комиссии не позднее двух недель до заседания отчет о выполнении муниципального задания с подтверждающими документами за последний календарный год.
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела образования                          С.В. Статинов